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реализирани
45.70%

започнати / во тек
29.60%

не се спроведени
24.70%
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44.50%
45%

започнати/ во тек
33.30%

не се спроведени
22.20%
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реализирани
38.70%

започнати/ во тек
32.30%

не се спроведени
29.00%



8 
 

 
 



9 
 

 
 



10 
 

 
 



11 
 

 
 

реализирани
56.50%

започнати/ во тек
21.75%

не се спроведени
21.75%
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